
L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), terça-feira, 27 de Agosto de 2024. 9
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Consórcio Intermunicipal de Resíduos Sólidos do Norte 
do Estado do Espírito Santo

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 004/2024
Código de Identificação CidadES: 

2024.501C2600004.01.0006
O CONDOESTE- CONSORCIO PÚBLICO PARA 
TRATAMENTO E DESTINAÇAO FINAL ADEQUADA 
DE RESÍDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO DOCE 
OESTE DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO, inscrito 
no CNPJ sob o N.º 11.422.312/0001-00, sito à Praça 
Isidoro Binda, N.º 04, Bairro Vila Nova, Colatina/ES, 
torna público que realizará licitação OBJETIVANDO 
A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA O FORNECIMENTO DE INDICADORES 
QUÍMICOS E BIOLÓGICOS E FITAS ADESIVAS 
E ROLOS DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 
CONTEMPLANDO O FORNECIMENTO DE 
INCUBADORAS COM BOBINAS EM SISTEMA DE 
COMODATO, EM ATENDIMENTO À DEMANDA DO 
CONDOESTE,  na modalidade “Pregão Eletrônico”, 
de acordo com a Lei N.º 14.133/2021, do Decreto 
Municipal N.º 28.906/21, da Lei Complementar N.º 
123/2006, e outras normas aplicáveis.
Início do recebimento das propostas: 27/08/2024
Término do recebimento das propostas: 10/09/2024, 
ás 08h59.
Início da fase de lances: 10/09/2024, ás 09h00.
Critério de julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE
O Edital está à disposição nos sites: www.condoeste.
es.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br

CÉLIA A. DE FREITAS GIUBERTI GRASSI
Agente de Contratações/Pregoeira-CONDOESTE

Protocolo 1388466

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de 
Guarapari  - CODEG -

CODEG
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 015/2024

PROCESSO Nº 301008/2024

Identificador Contratação TCEES 
2024.028E0300001.01.0011

A CODEG- Cia de Melh. e Des. Urbano de Guarapari, 
através de seu Pregoeiro, torna público que fará 
realizar pregão eletrônico que tem por objeto: A 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS OPERACIONAIS 
EM VIAS PÚBLICAS, CONFORME ESPECIFICAÇÃO 
E PARÂMETROS DESTE TERMO DE REFERÊNCIA. 
Início Do Acolhimento Da Proposta E Dos 
Documentos De Habilitação: Às 08:00 Horas Do Dia 
05/09/2024. Limite Para Acolhimento Da Proposta 
E Dos Documentos De Habilitação: Às 09:00 Horas 
Do Dia 09/09/2024. Data E Horário Da Abertura 
Das Propostas: Às 09:00 Horas Do Dia 09/09/2024. 
Data E Horário de Abertura Da Sessão Pública: Às 
09:30 Horas Do Dia 09/09/2024. Edital através do 
site da BLL COMPRAS https://bll.org.br/, ou pelo 
sitio eletrônico: http://codeg.guarapari.es.gov.
br/licitacao.  Maiores informações serão prestadas 
através da CPL pelo telefone (27) 3361-1167.

Guarapari (ES), 26 de Agosto de 2024

Brendo André Saithe
Pregoeiro Oficial

Protocolo 1388679


		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-08-26T23:07:04-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




